Hárich János jegyzékéből (1937) ismert, ma ismeretlen helyen 
van. Jelzete: 15,803 M/5.

1094.
908. Articuli Diaetales Regni Hungariae ab Anno 1595 usque 
[ad] Annum 1687. 1
REGISTER Bublicarum Constitutionum Regni Hungariae 
Anno 1594, in castris sub Strigonio politis publice Sancti, pro 
spectabili ac Magnifico Francisco Esteras de Galantha Equite 
aurato et Consiliario. 2°

A fol. A-n, coll. 12.: Jacobi Szentkereszty. (17. sz.) 
Kismarton, Esterházy-könyvtár, Zimmer III. Kasten I. Regal 
2. Jelzete: Nr. 7436.

Cathalogus
Librorum In Arce, et Bibliotheca Frakno repositorum
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(Coll. 1.) ANNO 1595. Pro Spectabili ac Magnifico Francisco 
Eszterhasy de Galanta Equite durato et Consiliario.

A kiadvány végén lévő aláírások: 1) Rudolphus (16. sz.); 2) 
Joannes Kut[hassy] Ep(isco)pus Jaurien(sis) (16. sz.); 3) Himel- 
reich. (16. sz.) + pecsét.

(Coll. 2.) ANNO 1596. Pro Spectabili ac Magnifico Francisco 
Eszterhassy de Galanta Equite durato, et Consiliario. 

A kiadvány végén lévő aláírások: 1) Rudolphus (16. sz.);  
2) Joannes Kuthassy Ep(isco)pus Jaur(iensis) (16. sz.); 3) Himel-
reich. (16. sz.) + pecsét.

(Coll. 3.) ANNO 1597. Pro Spectabili ac Magnifico Francisco 
Eszterhassy de Galanta, Equite durato, et Consiliario.

A kiadvány végén lévő aláírások: 1) Rudolphus (16. sz.);  
2) Himelreich. (16. sz.) + pecsét.

(Coll. 4.) ANNO 1598. Pro Spectabili ac Magnifico Francisco 
Eszterhassy de Galanta Equite durato et consiliario.

A kiadvány végén lévő aláírások: 1) Rudolphus (16. sz.);  
2); Joannes Kuthassy Strigoniensis (16. sz.); 3) Himelreich. (16. 
sz.) + pecsét.

(Coll. 5.) ANNO 1599. Pro Spectabili ac Magnifico Francisco 
Eszterhassy de Galanta Equite durato et consiliario.

A kiadvány végén lévő aláírások: 1) Rudolphus (16. sz.);  
2) Himelreich. (16. sz.) + pecsét.

(Coll. 6.) ANNO 1600. Pro Spectabili ac Magnifico Gabriele 
Eszterhassy de Galantha.

A kiadvány végén lévő aláírások: 1) Rudolphus (16. sz.);  
2) Himelreich. (16. sz.) + pecsét.

(Coll. 7.) ANNO 1601. Pro Spectabili ac Magnifico Gabriele 
Eszterhassy de Galanta.

A kiadvány végén lévő aláírások: 1) Rudolphus (17. sz.); 2) 
Martinus Pethe de hetes Archie(pisco)pus Colocen(sis) mppia 
(17. sz.); 3) [kivágva: Himelreich (?),] (17. sz.) + pecsét.

(Coll. 8.) ANNO 1602. Pro Spectabili ac Magnifico Gabriele 
Eszterhasy de Galanta.

A kiadvány végén lévő aláírások: 1) Rudolphus (17. sz.); 2) 
Mart(inus) Archie(pisco)pus Colocen(sis) mppia (17. sz.);  
3) Himelreich. (17. sz.) + pecsét.

(Coll. 9.) ANNO 1603. Pro Spectabili ac Magnifico Gabriele 
Eszterhassy de Galanta.
(Coll. 10.) ANNO 1604. Pro Spectabili ac Magnifico Nicolao 
Eszterhassy de Galanta Equite durato et Consil(iario).

A kiadvány végén lévő aláírások: 1) Rudolphus (17. sz.);  
2) Franciscus For(gach) Ep(iscop)us Nittrien(sis) (17. sz.);  
3) [Himelreich?] (17. sz.) + pecsét.

(Coll. 11.) ANNO 1608. Pro Spectabili ac Magnifico Nicolao 
Eszterhássy de Galánta Equite durato et Consiliario. 

A kiadvány végén lévő aláírások: 1) Matthias; 2) Valentinus 
Lepes Ep(isco)pus Nittrien(sis) mpa (17. sz.); 3) [Himelreich 
(?)] (17. sz.)

(Coll. 12.) ANNO 1609. Pro Spectabili ac Magnifico Nicolao 
Eszterhási de Galántha Equite durato et Consiliario.

A kiadvány végén lévő aláírások: 1) Valentinus Leepes  
Ep(isco)-pus Nittriensis mpa (17. sz.); 2) Himelreich. (17. sz.)

(Coll. 13.) ANNO 1613. Pro Spectabili ac Magnifico Nicolao 
Eszterhassi de Galánta Equite durato et Consiliar(io) et per 
Hungariam Curiae Regiae Magistro.
(Coll. 14.) ANNO 1618. Pro Spectabili ac Magnifico Comite 
Nicolao Eszteras de Galántha Comitatus de Bereg, Supremo 
Comite Confiniorum antemontanarum Supremo Generale ac 
per Hungariam Curiae Regiae Magistro.
A kiadvány végén lévő aláírások: 1) Matthias (17. sz.); 2) Valen-
tinus Leepes Ep(isco)pus Nittriensis mpa (17. sz.); 3) Laurentius 
Ferenczfyy mpp. (17. sz.) + pecsét.
(Coll. 15.) ARTICuLI dietales Anni 1622. Pro Spectabili ac 
Magnifico Comite Nicolao Eszterhassy de Galanta, Judice 
Curiae Regiae etc.

A kiadvány végén lévő aláírások: 1) Ferdinandus (17. sz.);  
2) Valentinus Leepes Archiep(isco)pus Colocen(sis) mppa (17. 
sz.); 3) Laurentius Ferenczffy mpp. (17. sz.) + pecsét.

(Coll. 16.) ANNO 1625. Pro Spectabili ac Magnifico Nicolao 
Eszterassi de Galánta perpetuo Comite in Frakno, Regni 
Hungariae Palatino Judice Cumanorum, Co(mi)t(a)tus de 
Bereg, Supremo Comite Sacr. Caesar. Regiae Ma(ies)t(a)tis. 
Intimo Consiliar(io) Camer(ario) Confiniorum Antemonta-
norum Supr(emo) Generale.
(Coll. 17.) ANNO 1630. Pro Spectabili ac Magnifico Comi-
te Nicolao Eszterassi de Galántha perpetuo in Frakno Regni 
Hungariae Palatino, Judice Cumanorum Aurei Velleris Equite, 
Comit(a)tum Soproniensis, Zoliensis, et de Bereg, Supr(emo) 
Comite, Sacr. Caesar. Regiaeque Maiestatis Intimo Consili-
ar(io), Camer(ario) Confiniorum Antemontanorum Supremo 
Generale.
(Coll. 18.) ANNO 1635. Pro Spectabile ac Mag(ni)fico Comite  
Nicolao Esterási de Galántha, perpetuo in Frakno Regni 
Hungariae Palatino, Judice Cumanorum Aurei Velleris Equite, 
C(omi)t(a)tum Soproniensis, Zoliensis, et de Bereg, Supremo 
Comite, Intimo Consiliar(io), Camerar(io) et per Hungariam 
Locumtenente nostro.